EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE
INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO DOCENTE DO

CURSO DE SERVIÇO SOCIAL

COORDENAÇÃO DO CURSO DE: SERVIÇO SOCIAL

UNIDADE: UNAMA - CAMPUS ANANINDEUA

A Universidade da Amazônia – UNAMA Campus Ananindeua, sediada em BR 316 Km 03,
Bairro do Coqueiro, faz saber a todos os interessados, as inscrições homologadas no processo
seletivo após análise curricular em ordem aleatória, destinado ao preenchimento de vagas para

contratação de professor no curso de SERVIÇO SOCIAL.

DISCIPLINA CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

QUESTÃO SOCIAL E

SERVIÇO SOCIAL

ESTATÍSTICA
APLICADA AS

CIÊNCIAS SOCIAIS

ANA CLAUDIA FILGUEIRAS GUEDES

HOMOLOGADA

ANDREIA DE SOUZA BEZERRA

ANGELICA SOCORRO M. DE LIMA

ANGÉLICA SOCORRO MONTEIRO DE LIMA GONÇALVES

ARIANA KELLY LEANDRA SILVA DA SILVA

DEBORA RAIMUNDA RIBEIRO

EDYR BATISTA DE OLIVEIRA JÚNIOR

FELIPE RIBEIRO SILVA

IVETE DE FÁTIMA FERREIRA BRABO

NÁDIA Mª DO S. CHARCAR DE O. LIMA

NÁDIA MARIA DO SOCORRO CHARCHAR DE OLIVEIRA LIMA

OLGA MYRLA TABARANÃ SILVA

SEVERINO DA SILVA MARTINS JUNIOR

SEVERINO DA SILVA MARTINS JÚNIOR

THABATA DE FARIAS

VÁLBER DE ALMEIDA PIRES

VANIA LUCIA LEMOS CATETE

Ananindeua, 05 de julho de 2018